
UCHWAŁA NR 27/1242/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2019 r.  
 
w sprawie unieważnienia czynności unieważnienia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 192 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia                                                
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215                            
oraz z 2019 r. poz. 53 i 730) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Unieważnia się czynność unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, dokonaną uchwałą                                                                      
Nr 22/946/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 czerwca 2019 r.                          
w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przygotowanie                                             
i przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
§ 2. Unieważnia się czynność odrzucenia oferty Wykonawcy Konsorcjum firm: 

Mastermind Media Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 94 i John 
Pitcher Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Lenartowicza 34, dokonaną uchwałą                                      
Nr 22/946/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 czerwca 2019 r.                          
w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


